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Serdecznie zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie, które zapoczątkuje nową, piękną tradycję! W
niedzielę 7 lipca, Centrum Kultury w Łomiankach, we współpracy z Ambasadą Argentyny w Polsce,
organizuje piknik rodzinny pod nazwą "Dzień przyjaźni polsko-argentyńskiej". Ten niezapomniany
dzień, pełen radości i zabawy, jest także okazją do świętowania Dnia Niepodległości Argentyny, który
przypada na 9 lipca.

Przygotowaliśmy mnóstwo atrakcji, które zadowolą zarówno dzieci, jak i dorosłych. Najmłodsi będą
mogli cieszyć się malowaniem twarzy i zabawą na urządzeniach dmuchanych, a w kąciku plastycznym
będą mogli dać upust swojej kreatywności. Dla miłośników wiedzy przygotowaliśmy quizy i ciekawostki
o Argentynie, które przybliżą uczestnikom kulturę i tradycje tego fascynującego kraju. Nie zabraknie
również małej rywalizacji sportowej.

Piknik rodzinny "Dzień przyjaźni polsko-argentyńskiej"
Centrum Kultury - scena plenerowa
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Jednym z głównych punktów programu będą pokazy tanga argentyńskiego. Ten pełen pasji taniec
przeniesie nas prosto na klimatyczne uliczki Buenos Aires, pozwalając na chwilę zapomnieć o
codzienności i zanurzyć się w rytmach muzyki. Niezwykłym momentem będzie spotkanie z Panią Alicią
Irene Falkowski, Ambasador Argentyny w Polsce, która opowie o znaczeniu przyjaźni między naszymi
narodami i podzieli się z nami swoją wiedzą o Argentynie.

Piknik zakończy koncert zespołu "Tango Mio”, których muzyka na żywo z pewnością wprowadzi
wszystkich w radosny i taneczny nastrój, a ich wykonania będą niezapomnianym przeżyciem dla
wszystkich miłośników muzyki.

Podczas pikniku wspólnymi siłami stworzymy symboliczny "łańcuch przyjaźni polsko-argentyńskiej". To
będzie wyjątkowy gest, symbolizujący naszą jedność i wzajemne wsparcie, pokazujący, że razem
możemy stworzyć coś naprawdę pięknego i wartościowego.

Nie przegapcie tej wspaniałej okazji do spędzenia czasu z rodziną i przyjaciółmi, poznania
argentyńskiej kultury oraz nawiązania nowych znajomości. Wierzymy, że ten dzień pozostanie na
długo w pamięci wszystkich uczestników i stanie się początkiem corocznej tradycji, która będzie łączyć
Polaków i Argentyńczyków.

Serdecznie zapraszamy do Centrum Kultury w Łomiankach w niedzielę 7 lipca o godz. 15. Do
zobaczenia!

Wstęp wolny.

Partnerem wydarzenia jest Powiat Warszawski Zachodni
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